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ANUNCIO

Reunido el OTS del proceso de selección de tres Conserjes para abrir el sobre de los nombres que 
identifica al opositor y a su examen de valenciano, y celebrado este acto con audiencia pública de 
los asistentes que han acudido, se obtienen los siguientes resultados:

Nº  
IDENTIFICACIÓN

NOTA NOMBRE

1 1,855 MARTÍNEZ PAGAN, JÉSSICA

2 1,695 ARQUIMBAU BELTRÁN, JOAQUÍN 

3 1,295 LÓPEZ TRENCO, DAVID

4 1,580 QUEROL QUEROL, MARIA LIDON

5 1,930 MORAGREGA TENA, NOELIA

6 1,050 MATEU CEPRIA, JUAN

7 1,825 MARTÍNEZ MANZANEDA, ANA BELÉN

8 1,601 ESCRIVÁ BURGUERA, GEMA

9 1,740 CUEVAS MARTÍN, CARLOS

10 1,525 SIVERA NICOLAU, ASUNCIÓN

11 1,825 FRANCISCO PONS, ALEJANDRO JOSE 

Una vez finalizado todo el proceso de selección se fija la puntuación final obtenida por los 
opositores en función de los ejercicios superados: 

NOMBRE EX TEST  EX PRÁCTICO EX VALENCIANO TOTAL

QUEROL QUEROL, MARIA LIDÓN 9,375 6,000 1,580 16,955

ESCRIVÁ BURGUERA, GEMA 9,375 5,600 1,601 16,576

ARQUIMBAU BELTRÁN, JOAQUÍN 8,125 6,700 1,695 16,520

CUEVAS MARTÍN, CARLOS 7,625 6,750 1,740 16,115

MORAGREGA TENA, NOELIA 7,125 7,000 1,930 16,055

MARTÍNEZ MANZANEDA, ANA BELÉN 7,875 5,500 1,825 15,200

SIVERA NICOLAU, ASUNCIÓN 8,125 5,000 1,525 14,650

MARTÍNEZ PAGAN, JÉSSICA 6,250 6,250 1,855 14,355

FRANCISCO PONS, ALEJANDRO JOSE 6,125 6,250 1,825 14,200

MATEU CEPRIÁ, JUAN 6,500 5,250 1,050 12,800

LÓPEZ TRENCO, DAVID 5,750 5,500 1,295 12,545

GÓMEZ PALOMARES, JUAN EMILIO 6,375 5,000 0,000 11,375



En consecuencia, y siguiendo lo dispuesto en el punto 9 de las Bases que rigen este proceso de 
selección, habiendo finalizado el proceso el Órgano Técnico de Selección propone el nombramiento 
provisional como Conserjes del Ayuntamiento, por ser los aspirantes que han superado el proceso 
de selección obteniendo la máxima puntuación, a los siguientes:

NOMBRE TOTAL

QUEROL QUEROL, MARIA LIDÓN 16,955

ESCRIVÁ BURGUERA, GEMA 16,576

ARQUIMBAU BELTRÁN, JOAQUÍN 16,520

Se concede un plazo de tres días para la presentación de reclamaciones. En caso de no 
presentarse ninguna la propuesta devendrá definitiva, y en caso de que se presenten se resolverán 
las mismas y se realizara propuesta definitiva.

Almassora, a 4 de septiembre de 2024

La Secretaria del OTS

Isabel Martinavarro Carda

Adjunta de sección de gestión

e inspección tributaria y presupuestaria
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